
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ  
 

2016 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-200 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 

d. sprendimu Nr. TS-257 patvirtintu Savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, atsižvelgdama į Rokiškio rajono vietos veiklos 

grupės 2016 m. gruodžio 8 d raštą Nr. SD-12-02 „Dėl patalpų Rokiškio rajono vietos veiklos 

grupei“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal panaudos sutartį 10 metų Rokiškio rajono 

vietos veiklos grupei  jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti 30,74 kv. m patalpas (pažymėtas plane 

801, 802, 815), esančias Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame 

savivaldybės administraciniame pastate (unikalus pastato numeris 7397-3001-8018) Respublikos g. 

94, Rokiškio m., ir įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 

panaudos sutartį bei turto perdavimo-priėmimo aktą. 

2. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. TS-7.110 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį“ 1.2 punktą ir Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. TS-14.236 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2006 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-6.90 „Dėl patalpų perdavimo pagal 

panaudos sutartis kaimo bendruomenėms“ ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 

25 d. sprendimo Nr. TS-7.110 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį“ pakeitimo“ 2 punktą.  

3. Šis sprendimas įsigalioja 2017 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Julė Bražionienė 


